نشست عاری‌سازی خاورمیانه از سلاح‌های هسته‌ای که ۳۰ آبان و اول آذرماه در وین برگزار شد، به‌رغم حضور نمایندگان ای رژیم صهیونیستی و ۱۷کشور عرب و نیز فلسطین، از سوی جمهوری اسلامی ایران تحریم شده بود. در همین راستا، خبرگزاری آلمان روز اول آذر ۱۳۹۰ (۲۳ نوامبر ۲۰۱۱) از وین در حالی که شورای حکام قطعنامه‌ای را علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران تصویب کرده بود، گزارش داد: «دیپلمات‌ها می‌گویند کانون توجه در نشست عاری‌سازی خاورمیانه از سلاح‌های هسته‌ای، ایران نبود. ایران تصمیم گرفت این نشست را تحریم کند و تنها کشور منطقه بود که در این نشست حضور نداشت و در این نشست اسرائیل مورد توجه قرار داشت.»